



## PEMERINTAH KOTA PAGAR ALAM SEKERTARIAT DAERAH

BAGIAN PENGADAAN BARANG/JASA

## Layanan Pengadaan Secara Elektronik (LPSE)

JI. Laskar Mentarjo Kompleks Perkantoran Gn.Gare Pemerintah Kota Pagar Alam

## BERITA ACARA GANGGUAN

Nomor: 810 / 154 /LPSE/SD.V/2019

Pada hari Rabu tanggal Enam Belas Bulan Oktober Tahun Dua Ribu Sembilan Belas (16 – 10 - 2019), diberitahukan kepada pengguna sistem LPSE Kota Pagar Alam telah terjadi gangguan sistem Domain pada jaringan internet yang mengakibatkan aplikasi SPSE LPSE Kota Pagar Alam tidak dapat diakses oleh sebagian pengguna sebagaimana mestinya mulai tanggal 23 September 2019 sampai dengan surat ini diumumkan, Saat ini kami sedang berupaya melakukan perbaikan dengan berkoordinasi dengan Tim IT LKPP pusat di Jakarta, untuk sementara pengguna system LPSE Kota Pagar Alam dapat mengakses LPSE Kota Pagar Alam dengan cara melakukan flush DNS melalui command promt (ipconfig/flushdns) atau dapat mengakses http://118.97.151.131/eproc4/

Demikianlah berita acara ini dibuat, kami mohon maaf yang mengakibatkan ketidaknyamanan penggunaa sistem SPSE LPSE Kota Pagar Alam selama permasalahan berlangsung. Atas perhatian dan kerjasamanya diucapkan terimakasih.

Demikianlah Berita Acara ini dibuat untuk dipergunakan seperlunya, atas perhatiannya diucapkan terimakasih.

Pagar Alam, Okt Plt. Kepala Bagian,

Oktober 2019

Heru Aquardo, ST. MM NIP.198202132010011012